
 
 

            

 
 

Uchwała Nr 18/240/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 69/1126/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie podjęcia decyzji 
o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Warmińsko-Mazurskie pt. „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku 
Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu” w ramach Osi 
Priorytetowej 4 Efektywność energetyczna, Działanie 4.3  Kompleksowa 
modernizacja energetyczna budynków, Poddziałanie 4.3.1 Efektywność 
energetyczna w budynkach publicznych, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 

3,  

art. 52 ust. 1 i 2, art. 52a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 69/1126/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu,  

dla którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie pt. 

„Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Szkoły Policealnej im. Jadwigi 

Romanowskiej  

w Elblągu” w ramach Osi Priorytetowej 4 Efektywność energetyczna, Działanie 4.3  

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków, Poddziałanie 4.3.1 

Efektywność energetyczna w budynkach publicznych, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, zmienionej 

Uchwałą  

Nr 29/648/18/V z dnia 3 lipca 2018 r., w § 1: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Całkowita wartość Projektu wynosi: 2 409 227,83 zł (słownie: dwa miliony 

czterysta dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia siedem złotych i 83/100).” 



 

 

 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 „6. Okres realizacji Projektu ustala się na: 
1) rozpoczęcie realizacji: 2016-11-22 r.; 
2) rozpoczęcie rzeczowe realizacji: 2019-02-07 r.; 
3) zakończenie finansowe realizacji: 2019-12-31 r.” 

 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

 


